ПРОТОКОЛ

общего собрания трудового коллектива

МБОУ «СОШ с.Чалпы» Азнакаевского муниципального района РТ

О создании школьного спортивного клуба «Патриот».

МБОУ «СОШ с.Чалпы» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

423324 Республика Татарстан, Азнакаевский район, с.Чалпы. ул.Центральная. д.32

Дата проведения  02.09.2023

Председатель:

Секретарь:

Присутствовали – 11 человек.
Отсутствовали- 0 человек.

Ибрагимова Гульфия Гатуфовна

Гимаева Разиля Хамитовна.

Повестка дня.
1. Создание школьного спортивного клуба «Патриот».
2. Принятие Устава школьного спортивного клуба «Патриот»

     По первому вопросу слушали выступление Председателя общего собрания работников-
директор МБОУ «СОШ с.Чалпы» Ибрагимову Г.Г. Директор школы ознакомила
присутствующих с Приказом № 137 от 01.09.2023 «О создании школьного спортивного клуба
«Патриот», о назначении руководителем клуба учителя физкультуры Гимаева Р.Р.
      По второму вопросу слушали Гимаеву Р.Х. заместителя директора по УР о принятии Устава
школьного спортивного клуба «Патриот»

Проголосовало: «за»- 11 чел., «против»- 0 чел.

Решили: 1. Создать школьный спортивный клуб «Патриот».
2. Принять Устав школьного спортивного клуба «Патриот»

    Председатель:            Ибрагимова Г.Г.

    Секретарь:           Гимаева Р.Х.